（様式第１０号）記入例

　令和○年○月○日

社会福祉 法    人長崎市社会福祉協議会
会長　馬　場　豊　子　　様

長崎市社会福祉協議会　上町支部
支部長　福祉　太郎　公印

　　令和６年度 長崎市社会福祉協議会支部活動助成金実施報告書

支部事業が終了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

	報　告　事　業　名

	○
	支部活動育成事業

	○
	ふれあい食事サービス事業

	高齢者ふれあいサロン事業

	子育てサロン事業

	○
	ささえあいネットワーク活動事業

	地域福祉活動活性化事業

↑ 提出する書類に○印を記入します。